
1 

 

ZZDW.6/391/56-1/8-3/1/2018                                            Koszalin, dnia 10.04.2018 r. 
 

 
Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 
dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Przebudowa DW 172 odc. Połczyn-Zdrój 

- Barwice”  
 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia 
treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:  

Pytanie 1 
Czy stosownie do Art. 30 PZP, Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów 
i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku, gdy SST 
opiera się o stare, nieaktualne lub wycofane normy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i produktów równoważnych, 
pod warunkiem, że zaproponowane materiały/produkty będą odpowiadały pod względem 
parametrów równoważności materiałom/produktom wskazanym przez Zamawiającego. 
W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę materiałów/produktów równoważnych, 
Zamawiający wymaga złożenia stosownych dokumentów, uwiarygodniających 
równoważność tych materiałów/produktów. 

Pytanie 2 
Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie (dotychczasowe i przyszłe) odpowiedzi 
Zamawiającego na pytania dotyczące niniejszego postępowania stanowią integralną 
część SIWZ i należy je wykorzystać podczas sporządzania ofert, w tym także podczas 
wypełniania załączników i druków oraz kosztorysów ofertowych (w przypadku, gdy są 
wymagane)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, iż wyjaśnienia/zmiany dotyczące postępowania stają się częścią 

SIWZ wiążącą dla Wykonawcy, a Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić niniejsze 

wyjaśnienia/zmiany przy sporządzaniu ofert. 

 
 
Powyższe wyjaśnienia  stają się częścią SIWZ wiążącą dla Wykonawcy. 

 

 

 

 

 


